
ZARZĄDZENIE NR VII/368/2018
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie ustalenia kosztów związanych z udostępnianiem lub koniecznością przekształcenia informacji 
publicznej

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze 
zm.) w zw. z art.15 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. z 2016 r. poz.1764 
ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się opłaty związane z udostępnieniem lub przekształceniem informacji publicznej przy 
uwzględnieniu form wskazanych we wniosku, które stanowią podstawę do wyliczenia opłaty za udostępnienie lub 
przekształcenie informacji: 

1) koszt sporządzenia kserokopii dokumentu lub wydruku komputerowego:

a) formatu A4 0,50 zł za jedną stronę kopii czarno-białej,

b) formatu A4 1,00 zł za jedną stronę kopii kolorowej,

c) formatu A3 0,80 zł za jedną stronę kopii czarno-białej,

d) formatu A3 1,60 zł za jedną stronę kopii kolorowej,

2) koszt sporządzenia kopii z wykorzystaniem elektronicznego nośnika informatycznego:

a) płyty CD/DVD - 3,00 zł/szt.,

b) pamięci „pendrive” - 25,00 zł/szt.,

3) koszt przekształcenia dokumentu w formę skanu dokumentu - 0,20 zł za jedną stronę.

§ 2. 1. Opłatę należną za udostępnienie lub przekształcenie informacji publicznej zgodnie  ze złożonym 
wnioskiem o jej udostępnienie, nalicza pracownik merytoryczny, odpowiedzialny za udostępnienie informacji.

2. Naliczoną opłatę wnioskodawca jest zobowiązany uiścić na rachunek bankowy urzędu wskazany 
w powiadomieniu.

3. Udostępnienie informacji zgodnie z wnioskiem następuje po upływie 14 dni od dnia powiadomienia 
wnioskodawcy o wysokości opłaty, chyba że wnioskodawca dokona w tym terminie zmiany wniosku w zakresie 
sposobu lub formy udostępnienia informacji albo wycofa wniosek.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: AC7DE4AF-7B64-4A2E-A3FD-E98543308A28. Przyjęty Strona 1




